
NJOFTIM PËR DHËNIEN E KONTRATËS 

   

11 Tetor 2023    

Punëdhënësi: Agjencia Kadastrale e Kosovës   

ID e projektit: P164555 

Emri i kredisë së Bankës Botërore: Projekti i Kadastrit të Pronës së Paluajtshme dhe Infrastrukturës 

Gjeohapësinore (REGIP)  

Shteti: Republika e Kosovës   

Nr. identifikues i kontratës: XK-KCA-370722-CS-INDV/2 

 

AUTORITETI KONTRAKTUES: Agjencia Kadastrale e Kosovës 

OBJEKTI I KONTRATËS: Specialist i Prokurimit  

LLOJI I PROCEDURËS: Konsulent Individual (KI) 

 

EMRI I KONSULENTIT QË KA DORËZUAR APLIKACIONIN:  

1. Vjollca Aliu 

KONSULENTË E REFUZUAR/TË PAKUALFIKUAR: 

 N/A 

KONSULENTI I KUALIFIKUAR:  

1. Vjollca Aliu 

DHËNIA E KONTRATËS:  

1. Vjollca Aliu 

ÇMIMI TOTALI I KONTRATËS:  

1. Vjollca Aliu, 26,884,00 € (njëzet e gjashtë mijë e tetë qind e tetëdhjetë e katër euro) 

KOHËZGJATJA E KONTRATËS:  

06 shtator 2023 deri më 31 gusht 2025. 


